

Pingstkyrkan Hässleholm söker barn- och familjeledare, 75%

Pingstkyrkan Hässleholm är en församling med drygt 450 medlemmar i alla olika åldrar och med ett stort fokus på vårt barn-, familje- och ungdomsarbete. Vår vision är att vara "en församling med hjärta för Gud och människor" på alla sätt det innebär, vilket vi försöker efterleva med arbetet i och utanför församlingen. Förutom gudstjänster och samlingar för olika åldrar har vi ett stort och aktivt hjärta för mission.

Vi blickar framåt de kommande åren och ser det stora arbetet som behövs för barnarbetet och söker därför Dig som delar vår vision och har ett stort hjärta för Gud och barn. Vi har idag bl.a. samlingar på fredagskvällar och söndagsförmiddagar under ordinarie gudstjänst och anordnar sommarläger tillsammans med kyrkor runt omkring. Vi försöker ha ett nära samarbete med kyrkans andra verksamheter så att övergången från barnverksamheten till t.ex. ungdomsarbetet blir självklar.

Vem är du?

Vi tror att du har en stark längtan att tjäna Jesus och att du trivs i en ledande roll. Vi ser gärna att du har tidigare erfarenhet som pastor eller annan ledarbefattning i församlingsarbete, lärare eller inom socialt arbete.

Som person ser vi dig som en öppen och varm individ med en genuin kärlek för människor i alla åldrar. Du uppskattar att leda, motivera och arbeta tillsammans i team. Du har en lyhördhet, ett starkt sinne för integritet samt en förmåga att planera och skapa struktur på ett genomtänkt sätt.

Arbetsuppgifter

Din roll blir att leda, utföra, utveckla och inspirera volontärer i vårt arbete bland barn och familjer tillsammans med vårt barn- och ungdomsledningsteam.

Församlingen har en bred barnverksamhet som riktar sig till barn i alla åldrar. Förutom söndagsskola samlas många barn på fredagar på vår populära fredagsaktivitet Fredax.

Men det finns också en stor möjlighet att skapa nya gemenskaper för våra familjer då det är en grupp vi ser en stor utvecklingspotential på.

Vi ser fram emot att höra av dig som har ett hjärta som brinner för barnarbetet. Välkommen med CV och personligt brev till Ordförande Göran Andersson.

goran.andersson@pingsthlm.se

Tveka inte att höra av dig vid frågor.